100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
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DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

2 PIED DE TABLE TELESCOPIQUE ROND ACIER

BLANC D 60 X H. 700 1000 MM

Ref : 56639

Caractéristiques techniques

MATIERE

DIMENSIONS

TEINTE

CONTENU DU SACHET/BOITE
HAUTEUR (MM)

DIAMETRE (MM)

, _ POIDS (KG)
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
REF. FABRICANT

MARQUE

1/

Acier

H. 700 a 1100 mm
Blanc

1

1000 MM

60 MM

2.4 KG

10

Estimée

Piece

47.54 Kg CO2 éq./Piece sur 10 ans
47.54

53030

CIME



